
     

      

            

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області,  39200 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

шістнадцятої позачергової сесії  

восьмого скликання 

 

17 січня 2022 року           № 2     
 

Про  надання дозволу на виконання підготовчих, документальних, геодезичних робіт для 

побудови багатоквартирного житлового будинку 

  

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на виконання підготовчих, документальних, геодезичних робіт для 

побудови багатоквартирного житлового будинку. 

 

2. Надати право Кобеляцькому міському голові Копельцю Олександру Олександровичу 

на обговорення з інвестором умов побудови багатоквартирного житлового будинку в місті 

Кобеляки, укладення договорів на будівництво і підписання відповідних дозвільних 

документів з подальшими затвердженнями на сесії міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, промисловості, 

транспорту, зв’язку та підприємництва. 

 

 

 

Міський  голова        О. КОПЕЛЕЦЬ 

 
 

mailto:21051562@mail.gov.ua

